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Dodavatel Daňový doklad č.: 958562

IČO: 15061205 Obd. 26/11/2023-30/11/2023

DIČ; czı5061205
BEAS, a.s.

choustnikovo Hradiště č.p. 89 odběratoi: FAKULTNÍ NEMocNIcE HRADEC KRÁL
Stravovací odbor

544 42 Choustníkovo Hradiště Sokolská 581

Česká republika Hradec Kralove,Česka republika

IČO; 00179906 DIČ: 0200179906

Bankovní Spojení: FAKULTNÍ NEMocNIcE HRADEC KRÁL
Česká spořitelna Stravovací odbor

50005 Hradec Kralove

Konečný příjemce:

I

|
|

Číslo účtu z 405702/0800 | Sokolská 581
|
|
I

Česká republika

FAKULT.NEMOCNICE HK (L27) (10749)

stravovací I.

Sokolská 581 Datum splatnosti: 30/12/2023
50005 Hradec Kralove Zdanitelne plnění: 30/11/2023

Česká republika Forma úhrady: Převodní příkaz
'

Datum odeslání: 30/11/2023
Vystavil: SÁGNEROVÁ Vladimíra Datum vystavení: 30/11/2023
Telefon: 499 404 117 Konstantní symbol: 0008

Variabilní symbol: 958562

Kód Zb. Nazev

1003

1004

1100

1139

1202

1211

1213

1260

1360

1362

1372

1393

1703

1711

Lič.chléb kvas.kraj.

Lič.chléb kvas.kraj.

Chléb žitný tm.kráj.

Chléb Aroma Vícezrnn

Lič. rohlík (10 ks)

Ličenský rohlík nesy

Ličenský rohlík 5 ks

Sandwich sv.kráj.

Korn rohlík, N

Selský dalamánek, N

Rohlík se slunečnicí

Strouh. Z peč.5OO g

Nüni kolaček kombi

Kolač vazaný mák

Veka omlad kraj 360

Reklamace na telefonu:

Daňový doklad: 499 404 117 (BEAS, a.s.)

Dodací listy: 494 377 996 (Provozovna Lično)
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O\oKód zb. Název Cena/MJ.Mhožství Bez DPH DPH Celkem

Odb.miStO: 10749 FAKULT.NEMOC

Datum: 26/11/2023

Provozovna Lično - DL č.: 122

1003 Lič.chléb kvas.kraj.

1004 Lič.chléb kvas.kraj.

1202 Lič. rohlík (10 ks)

1211 Ličenský rohlík nesý

1213 Ličenský rohlík 5 ks

DL 12206002 celkem:

Datum 26/11/2023 celkem:

Datum: 27/11/2023

Provozovna Lično - DL Č.: 122

1003 Lič.chléb kvas.kraj.

1004 Lič.chléb kvas.kraj.

1100 Chléb Žitný tm.kraj.

1139 Chléb Aroma Vícezrnn

1202 Lič. rohlík (10 ks)

1211 Ličenský rohlík nesý

1213 Ličenský rohlík 5 ks

1260 Sandwich sv.kraj.

1362 Selský dalamanek, N

5243 Veka omlad kraj 360

DL 12211016 celkem:

Datum 27/11/2023 celkem:

Datum: 28/11/2023

Provozovna Lično - DL č.: 122

1003 Lič.chléb kvas.kraj.

1202 Lič. rohlík (10 ks)

1211 Ličenský rohlík nesý

1213 Ličenský rohlík 5 ks

1360 Korn rohlík, N

1362 Selský dalamanek, N

1372 Rohlík se slunečnicí

1393 Strouh. z peč.500 g

5243 Veka omlad kraj 360

DL 12211017 celkem:

Datum 28/11/2023 celkem:

Datum: 29/11/2023

Provozovna Lično - DL Č.: 122

1003 Lič.chléb kvas.kraj.

1004 Lič.chléb kvas.kraj.

1202 Lič. rohlík (10 ks)

1211 Ličenský rohlík nesý

1213 Ličenský rohlík 5 ks

1260 Sandwich sv.kraj.

1362 Selský dalamanek, N

1372 Rohlík se slunečnicí

1711 Kolač vazaný mak

5243 Veka omlad kraj 360

DL 12211018 celkem:

Datum 29/11/2023 celkem:

Datum: 30/11/2023

Provozovna Lično - DL Č.: 122

1003 Lič.chléb kvas.kraj.

1004 Lič.chléb kvas.kraj.

1100 Chléb Žitný tm.kraj.

1202 Lič. rohlík (10 ks)

1211 Ličenský rohlík nesý
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Kód Zb. Název

1213 Ličenský rohlík 5

1703 Mini koláček kombi

5243 Veka omlad kráj 36

DL 12211020 celkem:

Datum 30/11/2023 celkem:

Odběrní misto 10749 celke

DL pro NEMOOl celkem: (CZK)

Korekce Zaokrouhleni rozpis

FAKTUROVÁNO: (cZK)

cELKEM K ÚHRADĚ:


